

ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO – OPIEKUŃCZY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

63 – 100 ŚRĘM, ul. Promenada 7

tel. (0-61) 283-52-67, fax(0-61) 283-77-38

www.zpo.srem.com.pl

zpo@post.pl

Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością PN – EN ISO 9001 - 2009

ZPO.DA.372.3.3013

Śrem, dnia 23.09.2013r..

Dotyczy: zapytania do SIWZ w ogłoszonym przetargu nieograniczonym na świadczenie usług przygotowywania i dostarczania całodziennego wyżywienia dla pacjentów Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Śremie.

W dniu 20 września b.r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do SIWZ o poniższej treści:

Pytanie 1. Proszę o podanie miesięcznych ilości dostarczanych posiłków (miesięcznej ilości osobodni w poszczególnych miesiącach) przez aktualnego Wykonawcę z ostatnich 12 miesięcy.

Odpowiedź**Wyszczególnienie ilości osobodni w ostatnich 12 miesiącach:**

Miesiąc	Ilość śniadań	Ilość obiadów	Ilość podwieczorków	Ilość kolacji
Wrzesień 2012r.	6669	6581	6631	6670
Październik 2012r.	6762	6723	6732	6763
Listopad 2012r.	6545	6512	6514	6544
Grudzień 2012r.	6565	6513	6530	6555
Styczeń 2013r.	6706	6648	6680	6713
Luty 2013r.	6075	6030	6048	6076
Marzec 2013r.	6711	6586	6664	6693
Kwiecień 2013r.	6487	6449	6475	6508
Maj 2013r.	6748	6705	6717	6749
Czerwiec 2013r.	6571	6543	6542	6572
Lipiec 2013r.	6697	6666	6673	6698
Sierpień 2013r.	6705	6644	6676	6703

Pytanie 2. Proszę o informację, jakie są możliwe dopuszczalne procentowe rozbieżności z podaną w specyfikacji ilością osobodni.

Odpowiedź:

Dopuszczalne różnice w podanych ilościach to około 2-3% miesięcznie, natomiast w okresach świątecznych może być wyższa do około 10%.

Pytanie 3. Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenia do dystrybucji posiłków i zmywalni. Czy pomieszczenia te w chwili obecnej spełniają wymogi sanitarno – epidemiologiczne. Czy Szpital lub obecny dzierżawca posiada decyzję Państwowego Powiatowego inspektora Sanitarnego zezwalającą na ich funkcjonowanie. Czy wymagają remontu i wyposażenia przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i dostarczanie całodziennego wyżywienia dla pacjentów Zakładu. Przedmiot zamówienia nie obejmuje dystrybucji posiłków oraz zmywania po posiłkach w siedzibie Zamawiającego.

Wykonawca zgodnie z pkt. 21 i 22 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do siwz) dostarczy wyżywienie przygotowane osobno dla każdego odcinka wg ilości zgłoszonej przez Zamawiającego , które

należy odpowiednio oznaczyć (Odcinek I, II, III, IV). Dystrybucja posiłków w tak oznaczonych pojemnikach ogranicza się do dostarczenia windą do wejścia na poszczególne odcinki, gdzie posiłki zostaną sprawdzone i odebrane przez pracownika danego odcinka.

Pytanie 4. Czy Wykonawca odpowiedzialny jest za dostarczenie zastawy stołowej, sztućców i kubków dla żywionych pacjentów. Jeśli tak, proszę o informację jakiego rodzaju – z jakiego tworzywa ma być wykonana zastawa i czy zamawiający narzuca rozróżnienie kolorów zastawy na poszczególne oddziały.

Odpowiedź:

Zastawę stołową, sztućce, kubki zapewnia Zamawiający.

Pytanie 5. Która ze stron odpowiedzialna jest za dystrybucje posiłków na poszczególne oddziały.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak wyżej w pytaniu nr 3.

Pytanie 6. Która ze stron odpowiedzialna jest za dostarczenie wózków kelnerskich niezbędnych do wykonania usługi. Jeśli Wykonawca to w jakiej ilości i o jakich parametrach.

Odpowiedź:

Wózki zapewnia Zamawiający.

Z poważaniem

DYREKTOR
Barbara Skibska
Barbara Skibska